

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Svanemøllehavnen A/S

Strandvænget 45
2100 København Ø
CVR nr. 19 21 18 78

Ekstern årsrapport for 2016/17
(21. regnskabsår)

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 26. marts 1996

Direktion

John Vestergaard Hansen

Bestyrelse

Niels Laursen, formand
Poul Gerhard Koldsø
Ulrik Andreasen
Leif Beyer
Svend Allan Olsen
Ole Mikael Brandt

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Dirigentpåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive lystbådehavn i Svanemøllebugten samt de hermed forbundne aktiviteter, primært til gavn for de stiftende klubbers bådejere.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 215.453.

Egenkapitalen udgør kr. 7.181.672.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Budget 2017/18	Budget 2016/17	Regnskab 2016/17	Regnskab 2015/16
	t.kr.	t..kr.	kr.	kr.
BRUTTORESULTAT	2.968	2.917	3.143.951	3.361.820
Personaleomkostninger.....	<u>-2.408</u>	<u>-2.303</u>	<u>-2.349.091</u>	<u>-2.251.138</u>
INDTJENINGSBIDRAG	560	614	794.860	1.110.682
Afskrivninger	<u>-515</u>	<u>-562</u>	<u>-534.972</u>	<u>-561.885</u>
RESULTAT FØR RENTER.....	45	52	259.888	548.798
Finansielle indtægter	4	4	4.259	16.270
Finansielle omkostninger	<u>-55</u>	<u>-55</u>	<u>-48.694</u>	<u>-58.187</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-6</u></u>	<u><u>1</u></u>	<u><u>215.453</u></u>	<u><u>506.880</u></u>
 RESULTATDISPONERING:				
Overført resultat			-150.227	506.880
Reserve bestemt for køb af lastbil			365.680	
Udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt			<u><u>215.453</u></u>	<u><u>506.880</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

Spec.	AKTIVER	Note	30/9-17	30/9-16
9	Udendørsarealer		68.598	86.886
9	Havnehus		3.068.661	3.256.773
9	Betalingsstandere el.....		116.844	185.196
9	Lastbil		637.324	762.700
9	Nord-, øst- og midtermole		196.032	287.880
9	Cashloader.....		206.117	249.113
	Materielle anlægsaktiver		<u>4.293.576</u>	<u>4.828.548</u>
	Deposita		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER		<u>4.353.576</u>	<u>4.888.548</u>
10	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		128.801	122.966
	Moms		125.210	173.882
	Andre tilgodehavender		65.101	524
11	Periodeafgrænsningsposter		0	3.175
	Tilgodehavender		<u>319.112</u>	<u>300.547</u>
12	Likvide beholdninger		<u>6.489.386</u>	<u>5.847.615</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>6.808.498</u>	<u>6.148.162</u>
	AKTIVER		<u><u>11.162.074</u></u>	<u><u>11.036.710</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

Spec.	PASSIVER	Note	30/9-17	30/9-16
Aktiekapital			504.000	504.000
Reserve bestemt for køb af lastbil			365.680	0
Overført resultat			6.311.993	6.462.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL		1	<u>7.181.672</u>	<u>6.966.220</u>
13 Prioritetsgæld		2	<u>1.729.769</u>	<u>1.868.513</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>1.729.769</u>	<u>1.868.513</u>
13 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			204.543	237.398
14 Anden gæld			690.931	623.223
Periodeafgrænsningsposter			<u>1.205.159</u>	<u>1.191.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>2.250.632</u>	<u>2.201.977</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>3.980.402</u>	<u>4.070.491</u>
PASSIVER			<u>11.162.074</u>	<u>11.036.710</u>
Eventualforpligtelser		3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4		

Noter

	1/10-16	Reserver	Forslag til årets resultatford.	30/9-17
1 Egenkapital				
Aktiekapital	504.000	-	-	504.000
Reserve bestemt for køb af lastbil	0	-	365.680	365.680
Overført resultat	6.462.220	-	-150.227	6.311.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>6.966.220</u>	<u>0</u>	<u>215.453</u>	<u>7.181.672</u>

30/9-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 504 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

	30/9-17 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	<u>1.879.769</u>	<u>150.000</u>	<u>1.729.769</u>	<u>1.129.769</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.769</u>	<u>150.000</u>	<u>1.729.769</u>	<u>1.129.769</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet kan overfor Udviklingselskabet By & Havn I/S opsig lejemålet med et års varsel til ophør den 1. januar. Den årlige vandarealleje udgør kr. t.kr. 2.700 ekskl. moms.

Af selskabets likvide midler er kr. 365.680 reserveret til indkøb af lastbil. Beløbet svarer til de akkumulerede afskrivninger på nuværende lastbil, og svarer til reserve under egenkapitalen.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 1.879.769, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 3.068.661.

Som depositum for vandarealleje er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 1.736.782 med underpant til Udviklingsselskabet By & Havn I/S samt givet sikkerhed i selskabets likvide beholdninger med kr. 963.538. Deposita svarer til 1 års vandarealleje der for indeværende år andrager kr. 2.700.320 ekskl. moms og kr. 3.375.400 inkl. moms.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende kopimaskine løbende i 60 måneder fra 1. januar 2017. Resthæftelsen udgør pr. 30. september 2017 kr. 217.668.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende WIFI-løsning. Aftalen er uopsigelig fra selskabets side indtil 1. april 2021. Den årlige ydelse er kr. 66.816 der forfalder kvartalsvis.